Се отвараат учебниците, страна број 94.
Се изработува вежбата 2а и 2b.
Се чита текстот и се поврзуваат речениците во вежбата 2b.
Го следите следниот линк на кој се наоѓа час од моја колешка за модалните глаголи.
Се следи часот и се изработуваат дадените вежби.
Она што се работи на интернет се праќа screenshot од одговорите. 
https://www.youtube.com/watch?v=cUeZIYP0R9k
